A. Dj. Fl. Ep. 16, 139

Przas/Dzierż, Paw. Cich / Zilona  
1506

Brzozowo antiqua (1503, 1522)

→ bona Brzozowo antiqua et  
Dambrowska omni nob. p. de dicta B.

Nic. de B. citaverat Andream de alia B., quod ipse  
germani ipsius tenet. sed ipsa bona per omni Paulum  
patrem eorum sunt exdivisa, et sorores: Margar.  
~~et Dorota~~ et Cater. filia omni hostivide Wycawnya  
uz. Anolphi de polubny se abrenunciaverunt.  
porem - do Prasnysza

Mk 32, 135<sup>v</sup>

Ł Brorowo Ł

Pnas/  
(1511)

no. Nic. B - vski, vicinus Martino Tanski  
pleb. vicario in Dzyrzgovo

no. Andr. Syprowski, venerat cum Paulo  
Gadnovski pleb. de Jey - eundo ad impetium  
in B. - ad eccliam in Dzyrzgovo

Quitt. test. 1. 111

Pras / (1512)

Brzozowo

Discretus Jacobus Brzozowski clericus Plocensis dioc. protestatus est de absentia Erasmi episcopi Plocensis a dioc. Plocensi et a civitate Polthoviensi et quod paratus eximere acta in S. R. P. fuisset in dioc. in causa inter ipsam Dorotheam matrem ipsius et discretum Martinum

Thomski vicarium in Dzyerzgowo partibus ex altera oratione infamie quo causa per appellationem est devoluta ad curiam metropolitanam Gnesnensem.

A. Dj. Pł., Ep. 7, 46<sup>v</sup>

Brzozowo

Pras/Dzięgowo  
(1517)

Testes dicitur Jacobi de B. contra quosdam domus Stan<sup>m</sup>  
Schurasky indicem czech.

1. testis lab. Jac. de B. kmetho inducentis --

2. testis lab. Mathias Kusno de B. kmetho inducentis

"-- deposuit tantum titubando et dicens illa  
bona, ubi spoliati sunt, esse nobilis dicit Brzozowski  
patris clerici (inducentis), adiciens quod ibi etiam  
quidam Lanconyscy habent bona indistincta  
et non limitata cum bonis Brzozowsky."

A. D. J. P. C., Ep. 179, 269<sup>o</sup>

Brzozowo

Przas (1517)

nob. Joann. Brzozowski

7. distr. Jac. de B.  
clericus

(geminus Jacobi: nob. Paul. f. Ric. B-ski)

- frater patruelles

(in libro ubi ipso - pro occasione frater istius  
Joannis et veneracione Jacobi et alio-  
rum frum et uxorum, concordia  
per Joannem Loss cap. Polth. subind. ubi  
et sig. Roszkowski archidiaconus Dobrin)  
a. 1516 facta)

Pact. test. 1, 312

Praxipn/Diengobus

Brzozowo

23 I 1526

Joannes Mosorae dux 20 mansos --  
ab angulo Minoris Krzywonoga ppenes  
granities Bauorum B, Baumba et  
Slubozro, versus Ulaye. in districtu

Praschmischeusi situs. Jacobo Brzozaw-

ki in Quibus in Ploules <sup>160 sexag. 27</sup> p<sup>o</sup> -- vendit.  
filio olim Andree de Brzozowo, canonico Pbc. et

UK 42, 221

MI RPS II 1 4925

Paw. Prasnysz / Armiqowo

(1526)

Brzozowo

6 mansi in  
nemore <sup>dambe</sup> ~~in~~ pene bona B. <sup>et</sup> versus  
Magije in distr. prasn prope

Janowemysto (Joan. Bisti emi<sup>t</sup>  
M<sup>in</sup> Lawrencei)

qui asseruntur aliis 6 mansis. quos poter  
ipsius d<sup>r</sup> a Marteno Slubowski acquisiverat.

MLN, 105

Paw. Pranyjski/Dziarszgowo -

Brozowe, B-wo (1526)

dux 20 mans<sup>us</sup> <sup>ex una parte</sup> ab angulo minoris Trinowloga  
pene<sup>s</sup> granic<sup>is</sup> <sup>quam</sup> bon. B. caube et Slubowo  
et Brozowa versus Ulagije in terra eye-  
chanow. et distr. prasu. ven. Jac<sup>o</sup> Bro-  
zowski de B. cau. p<sup>ro</sup>cen. pleban<sup>us</sup> in  
P<sup>ro</sup>usko. pro 160 sexag<sup>is</sup> gr. rendit  
arrendendo bonis eius p<sup>ro</sup>teris Brozowo

M41, 102<sup>v</sup>

Brzozowo

prasn.

75 IV 7547.

MRPS IV, nr 22773

Stan.<sup>o</sup> Zaleski et Nic.<sup>o</sup> Sławogorski, canonici Ploc.,  
et Joanni Brzozowski, executoribus testamenti olim  
Jacob: Brzozowski, can. Ploc. et pleb. in Plousko, censuum  
annuum in vim redemptionis super bonis nobilibus  
terre Ploc. aut ducatus Mar. pro 350 sexag. pro  
fundatione mansuonate in ead. par. oppidi Plousko  
emere consensus datur.

Brzozow

praszu.

29<sup>X</sup> 1561

MRPS V/2, nr 9019

Obligatio summe mutuate 100 fl. per Adrianum Powtha  
Brzozowski fratris sui Paulo debite super sortis suas  
in bonis B., Nowa Wiesz, Czary et Mage inscripte  
confirmatur. MK 95, 565-566v.

[Brzozowo]

przesu.

31 X 1561.

MRPS V/2, nr 9020

Concordia inter Paulum Povztha Brzozowski ex una et  
Joannem filium olim Martini, advocatum in villa regia  
Pomorie in distr. Giedel. sita ad Stan. filium ipsius Joannis  
parte ab altera, occasione cessionis eiusdem advocacie per  
Paulum Brzozowski Joanni et filios eius Stan., Martini et  
Jawbo confirmatur. MK 95, 566v - 568.